

Our ref: 01/FOI/24/012878/B

Please quote our reference
number when responding

Wednesday, 24 July 2024

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/012878/B

I write in connection with your request for information dated 02/07/2024, I note you seek access to the following information:

1. *Annual cost for the last three years to **maintain** the force's fleet of vehicles (including servicing, replacement tyres, wear and tear, etc)*
2. *Annual cost for the last three years to **repair** accident-damaged vehicles.*
3. *Annual cost for the last three years to repair police vehicles damaged through acts of **vandalism** (recorded separately from but included in general 'repairs' to police vehicle fleets).*
4. *Number of vehicles written-off annually.*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is held by Greater Manchester Police.

Caveat - the data provided is in financial years and is what the systems currently hold.

1.

2021/2022	3,008,602.83
2022/2023	3,390,868.91
2023/2024	3,180,798.96

2.

2021/2022	877,941.55
-----------	------------

2022/2023	1,083,879.59
2023/2024	1,282,695.28

3. We do not record in our system if the damage was due to an act of vandalism.

4.

Total Loss Vehicles by Financial Year	Count of REG NO
17/18	16
18/19	25
19/20	38
20/21	32
21/22	15
22/23	31
23/24	40